
ReactiveWheelC
leaner

Strana 1 od 1Reaktivníčistič ráfků bez obsahu kyselin bez obsahu kyselin s indikátorem výsledku a
aditivy k dosažení lesku pro důkladné a šetrnéčištění vysoce kvalitních ráfků.Výkonná
média dispergují a uvolňují odolné nečistoty. S lesklým a vodoodpudivým efektem.

Oblasti použití
Ráfky

Doporučené použití
Zchlazené ráfky postříkejte po celé ploše. Nechte působit 1 - 3 minuty. V případě potřeby
použijte houbu nebo kartáč.Pomocí silného proudu vody důkladně opláchněte nebo nechte
projít mycí linkou.Při silných znečištěních se může doba působení prodloužit až na 10 minut

Obaly
Obaly Č. produktu
0,75 L 77704750

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

